关于潍坊市第四届“国学小名士”
经典诵读电视大赛获奖情况的通报

各县市区、市属各开发区党（工）委宣传部、文明办、教育局、团委、妇联：
    为深入贯彻落实市第十二次党代会精神，深入推进文化名市建设，进一步掀起“诵读经典，传承美德”的活动热潮，中共潍坊市委宣传部、市文明办、市教育局、共青团潍坊市委、潍坊市妇联、潍坊电视台六部门联合举办了潍坊市第四届“国学小名士”经典诵读电视大赛。
活动自4月份启动以来，各县市区、市属各开发区及市直有关部门开展了广泛海选，全市广大学校和中小学生参与热情高涨。共评选出小学组一等奖2名，二等奖4名，三等奖10名；中学组一等奖3名，二等奖6名，三等奖17名；个人优秀奖56名，优秀指导教师55名；团体一等奖1个，二等奖3个，三等奖4个，优秀奖5个；优秀组织单位奖15个。现予通报。
希望获奖的单位和个人珍惜荣誉、戒骄戒躁，继续加强对国学经典和传统文化的学习，为宣传普及优秀传统文化，推动文化名市建设作出更大贡献。

    附件：潍坊市第四届“国学小名士”经典诵读电视大赛获奖名单

中共潍坊市委宣传部            潍坊市文明办
  潍坊市教育局                  共青团潍坊市委
      潍坊市妇联                   潍坊电视台

                                   2017年7月14日

附件

潍坊市第四届“国学小名士”经典诵读
电视大赛获奖名单

小学组一等奖
（2人）

张竹筠  青州市车站小学
王晨闰  北师大潍坊滨海国际学校

小学组二等奖
 （4人）

 刘政源  奎文区早春园小学
 谭钰凡  诸城市府前街小学大华校区
 吴孟泽  寿光市世纪教育集团世纪高级小学
 张佳乐  北师大潍坊滨海国际学校

小学组三等奖
 （10人）
徐采薇  寒亭区外国语小学
田佳琪  寒亭区实验小学
林清泉  寒亭区实验小学
曹涵笑  安丘市青云山小学
孙佳佳  安丘市兴华小学
李振铎  昌乐县西湖小学
沈润泽  昌乐县红河镇中心小学
牟天硕  高新区实验学校
陈思如  经济开发区锦绣学校
刘国民  潍坊峡山双语小学

中学组一等奖
（3人）

陈依然	  坊子崇文中学
郑晓琦	  昌邑市文山初中
王心汝	  昌邑市实验中学

中学组二等奖
（6人）

李宜诺	  奎文区新华中学
刘伊璐	  坊子区崇文中学
徐佳慧	  青州市一中实验学校
孙佳宁	  昌邑市峻青初中
孙逸飞	  临朐县第一中学
高舒涵	  高新区北海学校

中学组三等奖
（17人）

 王佳宁	  奎文区实验初中
 孙寓然	  寒亭区外国语学校
 孟子涵	  青州市海岱学校
 李文棋	  青州市旗城中学
 贺  茵	  诸城市第一初级中学
 臧  倩	  诸城市实验初中
 张钰梓	  诸城市实验初中
 王艺璇	  诸城市实验初中
 张艺萱	  寿光市世纪教育集团东城学校
 王一帆	  昌邑市外国语学校
 赵浩然	  安丘市东埠中学
 陈嘉慧	  高密一中
 韩忆茹	  临朐县第一中学
 许向成	  临朐县第一中学
 王潇笛	  高新区北海学校
 王艺涵	  滨海三中
 孟祥梓	  北师大潍坊滨海国际学校

      个人优秀奖
       （56人）

赵丽洁	  奎文区新华中学
李欣遥	  奎文区新华中学
赵元孜	  奎文区新华中学
李  迈	  奎文区新华中学
[bookmark: _GoBack]管雨悉	  奎文区新华中学
程  真	  坊子区龙泉实验小学
曹惠婧	  坊子区前宁小学
石文奇	  坊子区北海双语学校
张睿涵	  坊子区实验学校
钱佳欣	  寒亭区实验小学
王姝童	  寒亭区外国语小学
刘  淇	  青州市海岱小学
王辰帆	  青州市海岱小学
刘鹏飞	  诸城市实验初中
刘蔓琦	  诸城市实验小学
曲中天	  诸城市文化路小学东武校区
张潇阳	  诸城市府前街小学
王俪晓	  诸城市科信小学
隋紫畅	  诸城市文化路小学东武校区
桑钰涵	  寿光市古城街道北洛初中
张振邦	  寿光市实验小学
安子昱	  寿光市世纪凤华小学
王雨璇	  寿光市世纪教育集团东城学校
高乐怡	  安丘市东埠中学
张  馨	  安丘市锦湖小学
葛晓辰	  安丘市青云山小学
唐  晓	  安丘市青云山小学
张馨远	  安丘市实验小学
张  博	  高密市银鹰文昌中学
杜筱涵	  高密一中
张柏涵	  高密市姚哥庄小学
翟小宁	  昌邑市潍水学校
李念霖	  昌邑市潍水学校
张晓雯	  临朐县第一中学
孙誉宁	  临朐县第二实验小学
崔家睿	  临朐县第二实验小学
张春晖	  昌乐县外国语学校
杜文钰	  昌乐县鄌郚镇中学
赵翠玉	  昌乐县营丘镇中学
田文昊	  昌乐县鄌郚镇中学
刘佳芃	  昌乐县及第中学
韩晓雪	  昌乐县及第中学
王增祺	  昌乐县宝都街道尧沟小学
吴艳宁	  昌乐县红河镇中心小学
刘雯惠	  昌乐县西湖小学
刘博涵	  高新区志远小学
刘学聪	  高新区东明学校
宋元明清  高新区北海学校
毛振玮	  滨海三中
李钰濛	  滨海潍坊（上海）新纪元学校
秦千惠	  经济开发区文华小学
王姝娴	  潍坊实验中学
朱小迪	  潍坊实验中学
栗瑞誉	  潍坊峡山实验初中
齐睿源	  潍坊峡山实验初中
朱敬坤	  潍坊峡山双语小学

优秀指导教师
（55人）

谭  颖    奎文区新华中学
孟小玲    潍城区西关街办中心小学
陈爱华    潍城区永安路小学
徐文华    潍城区潍州外国语学校
郎继红    潍城区潍坊八中
陈红郦    潍坊外国语中学
郑艳华    坊子区崇文中学
李文婧    坊子崇文中学
张淑霞    寒亭区实验小学
牟淑芳    寒亭区实验小学
沈素芳    寒亭区实验小学
王海燕    寒亭区实验小学
冯淑英    寒亭区实验小学
刘雪庆    寒亭区外国语学校
王丽萍    寒亭区外国语学校
李静静    寒亭区外国语学校
明强强    寒亭区外国语小学
于秀莲    青州市海岱学校
郭  靖    青州市一中实验学校
温连宝    青州市旗城中学
唐行臣    青州市车站小学
丁玉臻    诸城市第一初级中学
李  静    诸城市实验初中
李海梅    诸城市府前街小学大华校区
张晓峰    诸城市实验初中
陈培霞    诸城市实验初中
吴伟      寿光市世纪高级小学
孙艳杰    寿光市世纪教育集团东城学校
赵明明    安丘市青云山小学
孙建凯    安丘市兴华学校
刘  萍    安丘市东埠中学
仪  娜    高密一中
宋瑞玲    高密市豪迈中学
孔祥娟    昌邑市文山初中
王少亮    昌邑市文山初中
潘京波    昌邑市峻青初中
刘永富    昌邑市实验中学
朱建蕊    昌邑市外国语学校
孙传武    临朐县第一中学
高凤梅    昌乐县红河镇中心小学
吴祥玉    昌乐县红河镇中心小学
王  萍    昌乐县西湖小学
彭  波    高新区实验学校
王  焱    高新区北海学校
徐宝娜    高新区北海学校
李卿卿    滨海三中
王  涛    滨海区锦海小学
黄  蕾    滨海区锦海小学
王文玲    滨海开发区实验小学
张一凡    北师大潍坊滨海国际学校
郑  翔    北师大潍坊滨海国际学校
孙桂香    北师大潍坊滨海国际学校
王伟浩    北师大潍坊滨海国际学校
于珊珊    经济开发区锦绣学校
刘德义    潍坊峡山双语小学

团体一等奖
 （1个）

《木兰诗》      北师大潍坊滨海国际学校

团体二等奖
   （3个）

《长征颂》      潍坊市潍城区永安路小学
《永远的丰碑》  北师大潍坊滨海国际学校
《追月》        滨海区锦海小学

             团体三等奖
（4个）

《江山多娇》    潍坊八中
《中国梦》      潍城区西关街办中心小学
《三国英雄会》  潍坊市潍州外国语学校
《与诗词相伴》  潍坊外国语中学

团体优秀奖
（5个）

《苏轼诗词》    高密市豪迈中学
《少年中国说》  寒亭区实验小学
《沁园春·雪》  寒亭区实验小学
《品国学经典，传中华文化》  寒亭外国语学校
《我的南方和北方》  滨海开发区实验小学

优秀组织单位奖
                （15个）

奎文区文明办
潍城区文明办
坊子区教育局
寒亭区教育局
青州市广播电视中心
诸城市教育局
寿光市教育局
安丘市教育局
高密市银鹰文昌中学
昌邑市教育局
临朐县教育局
昌乐县教育局
高新区教育局
北师大滨海国际学校
峡山区党工委宣传部

1